РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         14.01.2016                           № 5

п. Архара

Об утверждении состава

общественного Совета

Архаринского района

 На основании Положения об общественном  Совете Архариснкого

района , утвержденного постановлением главы района от 19.11.2015 №919

п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить общественный совет Архаринского района в следующем

составе :

1. Игнатова Надежда Анатольевна  учитель СОШ №172, отличник

народного образования

2. Еремина Татьяна Ивановна  директор ООО «Архаринский

заказчик

3. Кондаурова Галина Александровна  пенсионер ,ветеран труда

4. Кумаритова Мария Артемовна  главный экономист «АТК -2»,

ветеран труда

5. Лебедь Нина Михайловна  пенсионер, отличник

народного просвещения

6. Пономарева Ирина Анатольевна  -бухгалтер ООО «ЖКХ

Архара»

7. Перекрест Татьяна Николаевна  пенсионер, ветеран труда

8. Рыжова Галина Константиновна  пенсионер, ветеран труда,

почетный работник минтруда

9. Сижук Любовь Петровна  глвный экономист «ЖКХ

Архара»

10 Савченко Нина Павловна  пенсионер, заслуженный

работник прокуратуры

11. Чернецова Людмила Викторовна .- экономист ООО  «АТК-1»

Глава района                                                                                    Д.Л. Лукьянчук